件名：【お詫びとご報告】ワイヤレスイヤホン新モデル出荷遅延について

〇〇様

平素より弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。
サウンドピュア株式会社 カスタマーサポートの△△でございます。

このたびは、ご注文いただきました新製品「ワイヤレスイヤホン SoundPure Neo」につきまして、当初ご案内しておりました10月15日納期から出荷が遅延することとなり、ご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

遅延の主な原因は、内部基盤のファームウェア更新不具合が一部発生し、品質確認工程の再検証を実施しているためでございます。安全かつ安定した音質を保証する製品をお届けするため、改めて品質管理を徹底いたしております。

現時点での新たな出荷予定日は**10月28日（火）でございます。工程見直しを行い、これ以上の遅延が発生しないよう社内体制を強化しております。

また、ご予約キャンセルや他カラーのご変更を希望される場合は、お手数ですが本メールにご返信いただくか、下記サポートセンターまでご連絡ください。
お客様のご希望を最優先に、柔軟に対応させていただきます。

このたびはご不便をおかけしましたこと、重ねて深くお詫び申し上げます。
今後とも安心して弊社製品をご利用いただけるよう、スタッフ一同尽力してまいります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

------
署名
------